
 

Uchwała nr O – 38 – III – 2013  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie 

stwierdzenia wyga śnięcia mandatu arch. H. Zubla – członka Krajowej Komis ji Rewizyjnej 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 pkt 5, ust. 6 pkt 2 oraz ust. 8 Regulaminu organizacji i trybu 

przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu 

zawodowego architektów – Izby Architektów RP przyjętego uchwałą nr 7 I Programowo – 

Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. (z późn. zm.), 

Krajowa Rada Izby uchwala co następuje: 

 

§1 

W związku z powołaniem Pana Henryka Zubla Uchwałą Nr IV/12-2013 Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 3 grudnia 2013 r., w sprawie uzupełnienia składu Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP – na członka Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP oraz powierzeniem Uchwałą Nr IX/12-2013 Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP z dnia 3 grudnia 2013 r. Panu Henrykowi Zublowi obowiązków zastępcy 

Przewodniczącego Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów, Krajowa Rada IARP stwierdza 

wygaśnięcie powierzonego Panu Henrykowi Zublowi w dniu 11 czerwca 2010 r. przez 

II Sprawozdawczo – Wyborczy Krajowy Zjazd IA RP mandatu członka Krajowej Komisji 

Rewizyjnej.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady 

 

 


